

**Automize P/S**

**Fredericiagade 28, st, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 37 12 75 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

---

**Bjarne Aabling Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Automize P/S  
Fredericiagade 28, st  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 75 07  
Stiftet: 1. oktober 2015  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

### Bestyrelse

Bjarne Aabling Petersen, formand  
Flemming Geil Rohde  
Rene Falkenberg

### Direktion

Rene Falkenberg, direktør

### Komplementar

Komplementarselskabet Automize ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive IT-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 165.783. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.123. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>165.783</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-183.068</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.285</b>
	Andre finansielle indtægter	1.178
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.123</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Disponeret fra overført resultat	<u>-16.123</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.123</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.716
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>385.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>532.716</u>
Likvide beholdninger	<u>144.862</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>677.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>677.578</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	126.000
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	385.000
5 Overført resultat	<u>-16.123</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>494.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>172.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.701</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.701</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>677.578</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/10 2015 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	183.068
	<b>183.068</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	16
	<b>16</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant indskud	126.000
	<b>126.000</b>
<b>4. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	385.000
	<b>385.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-16.123
	<b>-16.123</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	